
Interdépartementaux M13 Masc  Guidel (56) le 21/02/2016

1

2

3

4

25 9 25 14 2 0 50 23

7 25 12 25 0 2 19 50

17 25 15 25 0 2 32 50

25 22 25 17 2 0 50 39

20 25 23 25 0 2 43 50

25 13 25 9 2 0 50 22

PP PC PP PC PP PC PP PC

0 2 2 0 0 2

22 50 50 39 23 50

2 0 2 0 2 0

50 22 50 19 50 32

0 2 0 2 0 2

39 50 19 50 43 50

2 0 0 2 2 0

50 23 32 50 50 43

4 2 0 6 6 0 2 4

139 95 73 150 150 101 116 132

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 MAX 1,485

2e Comité 22 2 2,000 1,463

3e Comité 56 1 0,500 0,879

4e Comité 29 0 0,000 0,487

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

MAX 0,500

0,8791,463 0,487 1,485

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

1

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Points 2 0

Coeff Sets 2,000 0,000



Interdépartementaux M13 Fem  Guidel (56) le 21/02/2016

1

2

3

4

21 25 25 17 15 6 2 1 61 48

25 20 12 25 11 15 1 2 48 60

25 11 25 21 2 0 50 32

25 13 25 21 2 0 50 34

21 25 8 25 0 2 29 50

26 24 17 25 15 11 2 1 58 60

PP PC PP PC PP PC PP PC

1 2 2 0 1 2

60 58 50 34 48 61

2 1 2 1 0 2

58 60 60 48 32 50

0 2 1 2 0 2

34 50 48 60 29 50

2 1 2 0 2 0

61 48 50 32 50 29

4 4 4 4 6 1 1 6

153 158 158 150 160 111 109 161

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 6,000 1,441

2e Comité 22 2 1,000 0,968

3e Comité 29 1 1,000 1,053

4e Comité 56 0 0,167 0,677

Points 2 1

Coeff Sets 1,000 1,000

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

0

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

6,000 0,167

0,6770,968 1,053 1,441



Interdépartementaux M15 Masc  Guidel (56) le 21/02/2016

1

2

3

4

25 12 25 13 2 0 50 25

26 24 20 25 15 10 2 1 61 59

25 13 25 14 2 0 50 27

25 23 25 19 2 0 50 42

15 25 13 25 0 2 28 50

19 25 25 22 15 9 2 1 59 56

PP PC PP PC PP PC PP PC

1 2 2 0 0 2

56 59 50 42 25 50

2 1 1 2 0 2

59 56 59 61 27 50

0 2 2 1 0 2

42 50 61 59 28 50

2 0 2 0 2 0

50 25 50 27 50 28

4 3 5 3 5 2 0 6

151 131 167 145 159 131 80 150

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 2 2,500 1,214

2e Comité 29 2 1,667 1,152

3e Comité 22 2 1,333 1,153

4e Comité 56 0 0,000 0,533

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

2,500 0,000

0,5331,153 1,152 1,214

2

Comité 29 Comité 35 Comité 56

0

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Points 2 2

Coeff Sets 1,333 1,667



Interdépartementaux M15 Fem  Guidel (56) le 21/02/2016

1

2

3

4

14 25 14 25 0 2 28 50

26 24 25 12 2 0 51 36

7 25 8 25 0 2 15 50

7 25 12 25 0 2 19 50

25 7 25 14 2 0 50 21

22 25 25 7 15 8 2 1 62 40

PP PC PP PC PP PC PP PC

1 2 0 2 2 0

40 62 19 50 50 28

2 1 0 2 2 0

62 40 36 51 50 15

2 0 2 0 2 0

50 19 51 36 50 21

0 2 0 2 0 2

28 50 15 50 21 50

4 3 3 4 0 6 6 0

140 109 106 148 76 151 150 64

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 56 3 MAX 2,344

2e Comité 22 2 1,333 1,284

3e Comité 29 1 0,750 0,716

4e Comité 35 0 0,000 0,503

Points 2 1

Coeff Sets 1,333 0,750

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

0

Comité 29 Comité 35 Comité 56

3

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

0,000 MAX

2,3441,284 0,716 0,503


